PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

28 мая 2013 года № 01-03-25
О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в 2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в 2013 году (приложение).

2. В трехдневный срок с момента принятия направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное

от 28 мая 2013 года  № 01-03- 25
Адресный перечень многоквартирных домов,
подлежащих выборочному капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы

в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в 2013 году

	№ п/п
	Адрес
	Серия дома
	Год постройки
	Кол-во этажей
	Кол-во подъездов
	Элементы/вид работ
	Объемы работ
	Всего стоимость (тыс.руб.)
	Примечание

	Натур.
показатели
	Ед.
изм.

	1
	ул.Маршала Захарова, д.19
	II-68
	1980
	16
	2
	Замена оконных блоков ПВХ
	155
	м2
	1 061,60

	2
	Шипиловская ул., д.9
	II-68
	1976
	16
	2
	Замена оконных блоков ПВХ
	155
	м2
	1 061,60

	Итого:

	2 123,20